Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10» х.Хапачёв
Шовгеновский район Республика Адыгея
	х.Хапачев, ул. Краcнооктябрьская, 5А, 385 443

тел.: +7(87773) -9-21-80)

mbousosh10khapachev@bk.ru

Приказ

от 12.09.2020г.

№____

О проведении мониторинговых мероприятий в рамках

функционирования РСОКО

             В соответствии с приказом УО «Шовгеновский район» №215 от 11.09.2020г. «О проведении мониторинговых мероприятий в рамках функционирования РСОКО  в 2020-2021 учебном году».

Приказываю:

1. Папову Р.Д., заместителю директора по УВР организовать работу по исполнению плана графика проведения мониторинговых мероприятий в рамках функционирования РСОКО в 2020-2021 учебном году (Приложение №1)
2. Обеспечить размещение приказа на сайте МБОУ «СОШ№10» х. Хапачёв.

3. Обеспечить соблюдение информационной безопасности при организации и проведении мониторинговых мероприятий.

4. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя директора по УВР, Папова Р.Д.
Директор                                                       С.М.Хакуринова